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GOBIERNO
JUSTICIA

DERECHOS HUMANOS

JUEZ CIVICO

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

POLITICA INTERIOR

DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA Y BUEN GOBIERNO
FUNCION PUBLICA

OFICINA DE LA CONTRALORIA MUNICIPAL

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

ASUNTOS HACENDARIOS

DIRECCION DE PRESUPUESTO

DIRECCION DE PREDIAL Y CATASTRO

DIRECCION DE FINANZAS

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
PROTECCION CIVIL

DIRECCION DE PROTECCION CIVIL

SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA

DIRECCION DE TRANSITO Y VIALIDAD

OTROS SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS REGISTRALES, ADMINISTRATIVOS Y PATRIMONIALES
DIRECCION DE ADMINISTRACION

OFICIALIA DEL REGISTRO CIVIL

OFICINA DE LA SECRETARIA DE REGULARIZACION DE TENENCIA DE LA TIERRA
DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

ORDENACION DE DESECHOS

DIRECCION DE SANEAMIENTO Y RECOLECCION DE RESIDUOS
OTROS DE PROTECCION AMBIENTAL

DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

URBANIZACION

DIRECCION DE DESARROLLO URBANO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

ALUMBRADO PUBLICO

DIRECCION DE ALUMBRADO PUBLICO

SERVICIOS COMUNALES

392,415,108.18
0.00

0.00

0.00
452,526.74
429,069.14
429,069.14
23,457.60
23,457.60
373,844,803.33
373,844,803.33
284,587,715.00
89,257,088.33
0.00
12,674,465.37
754,783.50
754,783.50
11,919,681.87
131,040.00
11,788,641.87
5,443,312.74
5,443,312.74
148,281.24
5,109,525.00
185,506.50
64,620,371.48
4,711,776.75
2,791,814.75
2,7191,814.75
1,919,962.00
1,919,962.00
59,525,615.38
25,059,106.43
25,059,106.43
0.00
27,870,000.00
27,870,000.00
6,596,508.95

28,609,629.66
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
28,609,629.66
28,609,629.66
25,396,784.00
0.00
3,212,845.66
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

421,024,737.84
0.00

0.00

0.00
452,526.74
429,069.14
429,069.14
23,457.60
23,457.60
402,454,432.99
402,454,432.99
309,984,499.00
89,257,088.33
3,212,845.66
12,674,465.37
754,783.50
754,783.50
11,919,681.87
131,040.00
11,788,641.87
5,443,312.74
5,443,312.74
148,281.24
5,109,525.00
185,506.50
64,620,371.48
4,711,776.75
2,791,814.75
2,791,814.75
1,919,962.00
1,919,962.00
59,525,615.38
25,059,106.43
25,059,106.43
0.00
27,870,000.00
27,870,000.00
6,596,508.95

146,845,643.72
58,459.52
58,459.52
58,459.52
65,805.65
46,080.55
46,080.55
19,725.10
19,725.10
143,309,326.63
143,309,326.63
86,010,795.35
54,070,262.38
3,228,268.90
2,445,942.72
200,618.70
200,618.70
2,245,324.02
0.00
2,245,324.02
966,109.20
966,109.20
41,085.94
925,023.26
0.00
7,592,538.49
1,102,654.41
727,026.38
727,026.38
375,628.03
375,628.03
6,423,829.92
1,651,906.23
1,635,741.23
16,165.00
4,021,068.15
4,021,068.15
750,855.54

146,845,643.72
58,459.52
58,459.52
58,459.52
65,805.65
46,080.55
46,080.55
19,725.10
19,725.10
143,309,326.63
143,309,326.63
86,010,795.35
54,070,262.38
3,228,268.90
2,445,942.72
200,618.70
200,618.70
2,245,324.02
0.00
2,245,324.02
966,109.20
966,109.20
41,085.94
925,023.26
0.00
7,592,538.49
1,102,654.41
727,026.38
727,026.38
375,628.03
375,628.03
6,423,829.92
1,651,906.23
1,635,741.23
16,165.00
4,021,068.15
4,021,068.15
750,855.54

(245,569,464.46)
58,459.52
58,459.52
58,459.52

(386,721.09)
(382,988.59)
(382,988.59)
(3,732.50)
(3,732.50)

(230,535,476.70)

(230,535,476.70)

(198,576,919.65)

(35,186,825.95)
3,228,268.90
(10,228,522.65)
(554,164.80)
(554,164.80)
(9,674,357.85)
(131,040.00)
(9,543,317.85)
(4,477,203.54)
(4,477,203.54)
(107,195.30)
(4,184,501.74)
(185,506.50)
(57,027,832.99)
(3,609,122.34)
(2,064,788.37)
(2,064,788.37)
(1,544,333.97)
(1,544,333.97)
(53,101,785.46)
(23,407,200.20)
(23,423,365.20)
16,165.00
(23,848,931.85)
(23,848,931.85)
(5,845,653.41)
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AYUNTAMIENTO 2022-2024

CLASIFICACION FUNCIONAL INGRESOS DIFERENCIA
ESTIMADO AMPLIACIONES / MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO
REDUCCIONES
DIRECCION DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO A LA IMAGEN URBANA 6,086,383.27 0.00 6,086,383.27 750,855.54 750,855.54 (5,335,527.73)
OFICINA DE LA SECRETARIA DE SERVICOS PUBLICOS 510,125.68 0.00 510,125.68 0.00 0.00 (610,125.68)
SALUD 382,979.35 0.00 382,979.35 66,054.16 66,054.16 (316,925.19)
PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD A LA COMUNIDAD 382,979.35 0.00 382,979.35 66,054.16 66,054.16 (316,925.19)
DIRECCION DE SALUD PUBLICA 382,979.35 0.00 382,979.35 66,054.16 66,054.16 (316,925.19)
DESARROLLO ECONOMICO 7,098,869.34 654,083.00 7,752,952.34 6,274,736.61 6,274,736.61 (824,132.73)
ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 7,098,869.34 0.00 7,098,869.34 6,267,956.61 6,267,956.61 (830,912.73)
ASUNTOS ECONOMICOS Y COMERCIALES EN GENERAL 7,098,869.34 0.00 7,098,869.34 6,267,956.61 6,267,956.61 (830,912.73)
OFICINA DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO 0.00 0.00 0.00 402,145.81 402,145.81 402,145.81
DIRECCION DE MERCADOS, INDUSTRIA, COMERCIOS Y SERVICIOS 7,098,869.34 0.00 7,098,869.34 5,865,810.80 5,865,810.80 (1,233,058.54)
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 0.00 654,083.00 654,083.00 6,780.00 6,780.00 6,780.00
AGROPECUARIA 0.00 654,083.00 654,083.00 6,780.00 6,780.00 6,780.00
DIRECCION DE DESARROLLO AGROPECUARIO 0.00 654,083.00 654,083.00 6,780.00 6,780.00 6,780.00
TOTAL 464,134,349.00 29,263,712.66 493,398,061.66 160,712,918.82 160,712,918.82

INGRESOS EXCEDENTES (303,421,430.18)



